
Eva H. (Lázeňská veverka) ID 348707 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.6.2024, 15:14

PODMÍNKY PRODEJE
Eva Horká
 Michelangelova 1999/8
 100 00 Praha 10

 IČ 87507561
 Nejsem plátce DPH

 Prodávám nové i vlastní bazarové zboží.
 Na nové zboží se vztahuje záruka dle zákona. Na použité zboží se záruka nevztahuje a nedostanete na něj žádný doklad.

 ZPŮSOB PLATBY

 Předem, převodem na účet, případně v hotovosti při převzetí zboží.
 Na dobírku nezasílám!

 Podklady k platbě dostanete e-mailem. Splatnost je 5 pracovních dnů od zaslání podkladů k platbě.

 POŠTOVNÉ

 Poštovné je uvedeno u každého zboží zvlášť. Pokud objednáváte více kusů, platíte stále jen jedno poštovné a to vždy to
nejvyšší uvedené u Vašeho objednaného zboží.

 OSOBNÍ ODBĚR

 Po domluvě je možný osobní odběr na Praze 4.

 ODESLÁNÍ ZBOŽÍ

 Zboží je zasíláno prostřednictvím České pošty jako doporučená zásilka nebo jako cenný balík.
 Zboží skladem je odesíláno nejpozději dva pracovní dny od přijetí platby. Dodací lhůta u zboží, které skaldem není je cca 10
pracovních dní.
 O dostupnosti zboží a dodacích lhůtách budete informováni emailem.

 Přeji příjemé nakupování :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

